АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца калининская

О внесении изменений в постановление администрации Калининского
сельского поселения Калининского района от 25.09.2020

ЛЪ 241 "Об утверяцении муниципальной программы
Калининского сельского поселения Калининского района

" Благоустройство территории Калининского сельского поселения
Калининского района на 2020-2022 rодьl"

В соответствии со статьей |79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с Федеральным законом от б октября 200З года Ns l31-ФЗ "Об
общих Ilринципах организации местного самоуправлениJI в Российской
Фелераuии", Постановлением администрации Калининского сельского
поселения Калининского района от 23 декабря 2016 года Ns 388 "Об
утверждении Порядка разработки, формирования, утверждениrI и ре€цизации
муниципальных целевых программ и Порядка проведения и критериев оцеЕки
эффективности муниципа,J,lьных целевых программ" (в редакции от 29.0б.2020 Jtlb

l45),постановляю:
l. Внести в постановление администрации Калининского сельского

поселения Калининского района от 25 сентября 2020 года Ns 241 "Об
утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселениJI
Калининского района "Благоустройство территории Калининского сельского
поселения Кмининского района на 2020-2022 годы) следующие изменениrI

1) Абзач "Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы))
IIаспор,га муницип€шьной программы Калининского сельского поселениrI
Калининского района "Благоустройство территории Калининского сельского
llоселения Калининского района на 2020-2022 годы)) изложить в следующей

редакции:
"Общий объем финансирования - |262З,9 тыс. рублей, в том числе: бюджет
Краснодарского края-250,0 тыс. рублей, бюджет Калининского сельского
поселения Ка,лининского района - |2З7З,9 тыс. рублей>

от aso/lo/L Jft 1з

2) Приложение Nч 2 "Перечень основных мероприятий муниципальной
программы "Благоустройство территории Калининского сельского поселения
Ка;tининского района на 2020-2022 годы)> изложить в новой редакции согласно
приJlожению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Калининского сельского поселения Калининского района от 28 декабря 2022
года ]ф 29З "О внесении изменений в постановление администрации
Кыtининского сельского поселения Калининского района от 25.09.2020 Ns 241
"Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского
лоселения Калининского района "Благоустройство территории Калининского
сельского поселения Калининского района на 2020-2022 rодьl"

3.Общему отделу администрации Калининского сельского поселения
Калининского района (Токарев) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Калининского сельского
Ilоселения Калининского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановлениJI оставляю за собой.
5, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Калининского
сельского поселения
Калининского района М.С. Нагорный

tlриJIожЕl]иЕ
к постановJlению "О внесени14

изменений в постановление
администрации Кал ининского сельского

поселсния Калининского района or
25.09.2020 ЛЪ 241 "Об утверждении

муниципальной программы
калининского сельского поселения

Калининского района
"Благоустройство территории Калининского

сельского поселения Калининского района
на2020-2022 годы">>

"приложЕниЕ Jф 2
к муниципЕIльной программе
"Благоустройство территории

калининского сельского поселения
Калининского района на 2020-2022 годьl"

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИIЦ,IПАЛЬНОЙ ПРОГРДММЫ
"Благо ст оиство те ито ии Калининскоrо сельского поселения Калининского йона на 2020-2022 rодьl"

В том числе по годilN.r
наименование
мероприятия

объем
финанси-
рования,

всего
(тыс.руб)

2020 2021, 2022

непосредственный
результат

реализации
меропршlтиrl

Участник
муниципа.llьной

программы

1 2 з 4 5 6 7 8 9
всего 250,0 250,0
местный бюджет
краевой бюджет 250,0 250,0
федера,rьный бюджет

1

внебюджетные
источники

Улуlшение и
создtшие среды,
комфортной дlя
проживания жителей
калининского
седьского поселения
ка,rининского

Администрация
калининского

сельского
поселения

ка,тининского
райояа

м
п/п

Источники
финансирования

Обустройство
игровой площадки по
адрес.lм: ул.
Крестьянская и ул.
Заливная
ст. Калининская

6620,()BccI о l2з7з.9 230л0 552з.9
местныl-,l бкl.цжеr 2 j0,0 5523.9 6620.()l2з73л9
краевой бюджст
федеральный бкlджет

Фиttаllсtlвtlе
обесIIечt,ние
леятс,lьнос,Iи
кiшиниtrского
мунициIlа;lьного
казенного ччрежления
" Благоустройство"

Созданис
благоприятных

условий д.пя
проживания

жителей поселениявнебюджетные
источники

капининскос
мунlлциlIilльн()е

казенное
учреждение

" Бла t.оустро йс тв t,l "

Е.В. Ревякин"
Начальник отдела по вопросам ЖКХ и благоустройства администрации
Кыlининского сельского поселения Калининского района

пзиона
2.